PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS
E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 24/2026 Ivoti, 04 de fevereiro de 2026.

Exma. Senhora:

FRANCIANE BAYER

DD. Deputada Federal

Ao cumprimenta-la cordialmente, aproveito a oportunidade para solicitar junto à

Vossa Excelência, a possibilidade de destinar o valor de 150.000,00 para aquisição de um

veículo para a Secretaria da Saúde

Desde já, agradeço e reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Vereador - Republicanos